
4

6

1

7

3

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月2日（水）11回笠松3日
10R 菊人形賞　Ａ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：135,000 円　／　3 着：68,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アリオンダンス
父:クロフネ  母:ヒミノダンス

牡  9 渡邊竜也
56.0

1:45.3
(－)

3-3-3-2 38.9 － 1 471
(+1)

笹野博司（笠松）
山本将司
前川　正美

2 6 アドマイヤグルス
父:リアルインパクト  母:シャドウキャスター

牡  5 今井貴大
56.0

1:45.5
(1)

5-5-4-4 38.7 － 2 498
(-3)

笹野博司（笠松）
大塚亮一
ノーザンファーム

3 1 シンゼンミラクル
父:ホッコータルマエ  母:ジーエスレインボー

セン 4 東川慎
56.0

1:45.6
(クビ)

7-7-6-5 38.2 － 5 509
(-4)

栗本陽一（笠松）
吉田勝利
有限会社　大作ステーブル

4 7 アウトストラーダ
父:ジャスタウェイ  母:フィエラメンテ

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:45.8
(1)

2-2-2-3 39.7 － 4 503
(0)

笹野博司（笠松）
湯浅健司
ノーザンファーム

5 3 ケイアイマボラ
父:マジェスティックウォリアー  母:ケイアイリブラ

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:47.0
(6)

6-6-7-7 39.2 － 6 469
(-4)

栗本陽一（笠松）
北原大史
ハシモトフアーム

6 5 ニホンピログルーヴ
父:ルーラーシップ  母:ニホンピロアブミ

牡  5 藤原幹生
56.0

1:47.4
(2)

1-1-1-1 41.4 － 3 503
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
小林英一
友田牧場

7 2 ボルドープリュネ
父:ワールドエース  母:リアクションレート

牝  5 加藤聡一
54.0

1:47.9
(2 1/2)

4-4-5-6 41.3 － 7 394
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,4,2,6,3,1

5,7,4,2,6,3,1

5,7,4,6,2,1,3

5,4,7,6,1,2,3

払戻金
単 勝 4 230円

複 勝 4 140円

6 190円

ワイド 4-6 170円

1-4 350円

1-6 490円

馬 連 4-6 260円

馬 単 4-6 510円

3連複 1-4-6 760円

3連単 4-6-1 2,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


