2022年11月2日(水)11回笠松3日

10R 菊人形賞 A 4 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良			
[4	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:135,000 円 / 3 着:68,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4 4	アリオンダンス 父:クロフネ 母:ヒミノダンス	牡 9	渡邊竜也 56.0	1:45.3 (-)	3-3-3-2	38.9	-	1	471 (+1)	笹野博司(笠松) 山本将司 前川 正美
2	6 6	アドマイヤグルス 父:リアルインパクト 母:シャドウキャスター	牡 5	今井貴大 56.0	1:45.5 (1)	5-5-4-4	38.7	-	2	498 (-3)	笹野博司(笠松) 大塚亮ー ノーザンファーム
3	1 1	シンゼンミラクル 父:ホッコータルマエ 母:ジーエスレインボー	セン 4	東川慎 56.0	1:45.6 (クビ)	7-7-6-5	38.2	-	5	509 (-4)	栗本陽一(笠松) 吉田勝利 有限会社 大作ステーブル
4	7 7	アウトストラーダ 父:ジャスタウェイ 母:フィエラメンテ	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:45.8 (1)	2-2-2-3	39.7	_	4	503 (0)	笹野博司(笠松) 湯浅健司 ノーザンファーム
5	3 3	ケイアイマボラ 父:マジェスティックウォリアー 母:ケイアイリブラ	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:47.0 (6)	6-6-7-7	39.2	-	6	469 (-4)	栗本陽一 (笠松) 北原大史 ハシモトフアーム
6	5 5	ニホンピログルーヴ 父:ルーラーシップ 母:ニホンピロアブミ	牡 5	藤原幹生 56.0	1:47.4 (2)	1-1-1-1	41.4	-	3	503 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 小林英一 友田牧場
7	2 2	ボルドープリュネ 父:ワールドエース 母:リアクションレート	牝 5	加藤聡一 54.0	1:47.9 (2 1/2)	4-4-5-6	41.3	-	7	394 (-2)	川嶋弘吉 (笠松) シグラップ・マネジメント (株) シグラップファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,4,2,6,3,1
2コーナー	5,7,4,2,6,3,1
3コーナー	5,7,4,6,2,1,3
4コーナー	5,4,7,6,1,2,3

● 払戻金

単 勝	4	230円
複 勝	4	140円
	6	190円

ワイド	4-6	170円
	1-4	350円
	1-6	490円

馬連	4-6	260円
馬単	4-6	510円

3連複	1-4-6	760円
3連単	4-6-1	2,200円